
 
Uchwała Nr XVI/142 /2008 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 26 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie wniosku o rozwiązanie z radnym stosunku pracy. 
 
 
 Na podstawie art. 22. ust. 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku 
Zarządu ELEWAR Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie z dnia 20 maja 2008 r. uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego nie wyraża zgody na rozwiązanie 
stosunku pracy z radnym powiatu Panem Andrzejem Bawłowiczem. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady 
 
 Krzysztof Sroczyński 

 
 
 
 

 


